

Feronerie

I.D.: 90333434

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.330,00 RON - 1.330,00 RON

Descriere: Mâner ușă pvc: confecționat din aluminiu, culoare alb, este dispus cu mecanism cu arc pe ambele părți, mânerul are lungimea de 122 mm, masca are lățimea de 31 mm, înălțimea de 67 mm-20bucx 22,00lei/buc= 440,00lei; Mâner fereastră cu blocaj: material aliaj-zinc, mâner cu prindere pe șurub și blocator, dimensiuni 12x3x5 cm fit grosimea ușii, ferestrei 35-45 mm-2bucx 40,00lei/buc 80,00lei; Clindru siguranță, cilindru și mecanism din alamă, lungime totală 65, tip descentrat, dimensiuni 30+35, culoare nichel periat, număr chei 3-20bucx 19,50lei/buc= 390,00lei; Broască îngropată Yale (sau echivalent): cu orificiu pentru cilindru, destinată echipării ușilor de interior din lemn, dornmass 43 mm, interax 90 mm, carcasa broaștei confecționată din oțel și are finisaj zincat-20bucx 21,00lei/buc= 420,00lei, Total valoare fara TVA 1.330,00 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A. - STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
